参考資料１

選出区分 　出身団体等 氏名 　出欠 備考

鳥取大学医学部 　　尾﨑
オサキ

　米
ヨネ

厚
アツ

出席

鳥取大学医学部 　　天野　宏紀
アマノ　　　　ヒロキ

出席

島根大学 　　朴
バク

　　紫
ジャ

暎
ヨン

出席

島根大学 　　山口　啓子
ヤマグチ　　ケイコ

欠席 委任状受領

米子工業高等専門学校 　　藤井　雄三
フジイ　　　　ユウゾウ

欠席 委任状受領

環境省中国四国地方環境事務所 　　尾﨑
オザキ

　絵美
エミ

出席

鳥取県西部総合事務所環境建築局 　　平木
ヒラキ

　尚一郎
ショウイチロウ

出席

鳥取西部農業協同組合 　　中西
ナカニシ

　広則
ヒロノリ

欠席 委任状受領

米子市漁業協同組合 　　武良　賢治
ム　ラ　　　　ケンジ

欠席 委任状受領

米子商工会議所 　　伊藤　直子
イトウ　　　　ナオコ

出席

米子市自治連合会 　　田邉
タナベ

　忠雄
タダオ

出席

鳥取県地球温暖化防止活動推進員 　　熊谷　春美
クマガエ　　　ハルミ

欠席 委任状受領

鳥取県地球温暖化防止活動推進員 　　田部
タナベ

　美穂
ミホ

出席

公募委員 　　岩永
イワナガ

　秀子
ヒデコ

出席

公募委員 　　林
ハヤシ

　　　篤
アツシ

出席 16：00頃から

（敬称略） 出席者10名

市長が適当と認める者

米 子 市 環 境 審 議 会 委 員 名 簿（令和７年度）
（任期：令和5年12月21日～令和7年12月20日）

学識経験のある者

関係行政機関の職員

民間団体からの推薦者